a control del ventilador del climatitzador
existent de la planta primera amb nou cabal
de ventilació de disseny amb ajust de
programació de comportes a tot aire exterior.

Sense descomposició 1.150,000
0,000 % Costos indirectes 1.150,000 0,000

Total per u ............: 1.150,00
Són MIL CENT  CINQUANTA EUROS per u.

20 03.01 u Documentació Asbuilt, tramitació i
legalització de les instal·lacions tèrmiques,
incloent documentació tècnica necessària,
projecte tècnic, certificats i models
normalitzats del Dept. d'Indústria de la
Genealitat, inscripció al Registre

[...]

A012G000 8,000 h 32,250 258,00Oficial 1a calefactor
A013G000 8,000 h 27,660 221,28Ajudant calefactor
BEK2CLIMA 1,000 u 1.269,000 1.269,00Conjunt de reixes i

accessoris segons taula doc.
gràfica

0,000 % Costos indirectes 1.748,280 0,000

Total per u ............: 1.748,28
Són MIL SET-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB
VINT-I-VUIT CÈNTIMS per u.

25 EEK11G23V… u Conjunt de reixes de ventilació segons
documentació gràfica, incloent conjunt
d'accessoris de muntatge en paraments d'obra
i la seva perforació, connexions a conductes,
part proporcional de plenum i petit material.

[...]

A012G000 4,000 h 32,250 129,00Oficial 1a calefactor
A013G000 4,000 h 27,660 110,64Ajudant calefactor
BEK2hab1 1,000 u 125,200 125,20Conjunt de reixes i

accessoris segons taula doc.
gràfica

0,000 % Costos indirectes 364,840 0,000

Total per u ............: 364,84
Són TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB
VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS per u.

26 EEK11G23V… u Conjunt de reixes de ventilació segons
documentació gràfica, incloent conjunt
d'accessoris de muntatge en paraments d'obra,
connexions a conductes, perforació del
parament, part proporcional de plenum i petit

[...]

A012G000 4,000 h 32,250 129,00Oficial 1a calefactor
A013G000 4,000 h 27,660 110,64Ajudant calefactor
BEK2vpa 1,000 u 397,700 397,70Conjunt de reixes i

accessoris segons taula doc.
gràfica

0,000 % Costos indirectes 637,340 0,000

Total per u ............: 637,34
Són SIS-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB TRENTA-QUATRE
CÈNTIMS per u.

27 EM11AR01 u Ampliació de llaç de detecció d'incendis per
a nou element de protecció contra incendis,
part proporcional d'electrificació d'element
de protecció contra incendis amb cable trenat
de 2x1,5mm2, formant xarxa bus des de

[...]

d'higiene i benester, medicina preventiva i
primers auxilis i formació. Partida a
justificar detalladament sobre pressupost de
seguretat o pla de seguretat aprovat.

Sense descomposició 1.856,970
0,000 % Costos indirectes 1.856,970 0,000

Total per pa ............: 1.856,97
Són MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB
NORANTA-SET CÈNTIMS per pa.

31 P1541-EQFG u Mampara plegable de protecció contra
projecció de partícules de tauler de fusta
amb acabat estratificat, d'alçària 2 m i
amplària 3 m, i amb el desmuntatge inclòs

A0D-0009 0,200 h 26,390 5,28Manobre p/SiS

[...]

Són QUATRE EUROS AMB SETANTA-U CÈNTIMS per m2.

33 P214I-AKT1 u Transport manual de runa generada a l'obra
per l'interior de l'edifici i càrrega manual
sobre camió o contenidor

A0D-0007 19,000 h 26,840 509,96Manobre
0,000 % Costos indirectes 509,960 0,000

Total per u ............: 509,96
Són CINC-CENTS NOU EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS
per u.

34 P214I-AKZM m2 Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb
mitjans manuals i càrrega manual sobre camió
o contenidor

A0D-0007 0,350 h 26,840 9,39Manobre
%NAAA 1,500 % 9,390 0,14Despeses auxiliars

0,000 % Costos indirectes 9,530 0,000